様式第 1号（第６条関係）

防災士資格取得助成金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

 八千代町長 殿

申請（請求）者 住所  八千代町大字

        氏名               ㊞

        電話番号

八千代町防災士資格取得助成金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、助成金の交付を受けたい

ので、関係書類を添え次のとおり申請（請求）します。

なお、八千代町が次の金融機関の口座に助成金を振り込んだときは受領したものと認めます。

また、八千代町防災士資格取得助成金の交付を受けるにあたり、町担当職員が審査を行うため、

住民登録に関する資料並びに町税等の納付状況に関する資料について、関係機関に調査、照会、閲

覧等することを承諾します。

１ 申請（請求）額 円

２ 交付対象経費の額 円

３ 資格取得年月日    令和  年  月  日

４ 添付書類 (1)防災士認証状又は防災士証の写し

(2)交付対象経費の支払を証する書類の写し

(3)その他（                ）

５ 振込み先 金融機関名

 支店名

 預金種別

 口座番号

 フリガナ

 口座名義人

推 薦 書

令和  年  月  日

 八千代町長 殿

団体名

代表者 住所 八千代町大字

    氏名          ㊞

 地域における防災力の向上の担い手として推薦します。